
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

----- 
 Μυτιλήνη 12-11-2018 

 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 9702 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 

811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48263  

Fax : 22510- 48268 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

e-mail : 
: 

mail@dide.les.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Α) Διαθέσεις εκπαιδευτικών (στ΄φάση) 
            Β) Τροποποίηση διάθεσης 
             

 
Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
΄Εχοντας υπόψη: 
 

1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2) τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου 

του Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην 
Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3) τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4) την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

 5)το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
 6) την 6η Πράξη/6-11-18  κοινής συνεδρίαση ΠΥΣΔΕ-ΠΥΣΠΕ, όσον αφορά τον    
     κ.Τσομπάνη 

 7)Τη σχετική εισήγηση της Προϊσταμένης Εκπ/κών Θεμάτων. 
 8) την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ. 38/12-   

    11-2018.          
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Α)    Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τoυς  εκπ/κούς  του συνημμένου πίνακα, από την ημερομηνία 

ανάληψής τους, για το διδακτικό έτος 2018-19, ως εξής: 

 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΠΦΕ4653ΠΣ-Ξ2Χ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
Α/ΘΜΙΑ 
(κατόπιν διάθεσης ) 

ΕΕΕΕΚ ΛΗΜΝΟΥ 4 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

6 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
(κατ οίκον 
διδασκαλία) 

2 

ΙΣΧΥΟΥΝ ΟΙ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ: 
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 2 
ΩΡΕΣ. 
2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 
ΏΡΕΣ. 

 

ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2 

ΙΣΧΥΟΥΝ ΟΙ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ: 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ: 8 
ΩΡΕΣ. 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ:3 
ΩΡΕΣ 

 

ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΔΥΕΠ  4 - - 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ04.01 

 
1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 
 

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
- 

 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 - - 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΦΕ4653ΠΣ-Ξ2Χ



 

 

Β) Τροποποιούμε τη διάθεση του εκπ/κού  του συνημμένου πίνακα, για το διδακτικό έτος 2018-19, από ημερομηνία 

     ΠΥΣΔΕ,  ως εξής: 

                

                    

                   

 

 

 

 

 

 

                 

                      Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                      
                                      ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΩΡΕΣ 

(κατόπιν 
τροποποίησης) 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΚΟΥΚΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ86 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 
6 
 

- 
 

ΑΔΑ: 6ΠΦΕ4653ΠΣ-Ξ2Χ


		2018-11-21T12:40:24+0200
	Athens




